

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: *postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Śliwkowa w m. Ożar (gm. Barlinek)” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: PWK/ZP-PP/06/23*

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie badań geologicznych terenu inwestycji (w celu określenia czy zajdzie konieczność wymiany gruntu i odwodnienia wykopów).

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie posiada badań geologicznych. Wedle wiedzy Zamawiającego woda gruntowa na tym terenie nie występuje. Zamawiający nie wskazuje konieczności wymiany gruntu poza ilością konieczności dowiezienia gruntu piaszczystego do wykonania podsypki obsypki w ilości zgodnej z dokumentacją projektową i kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień projektu z zarządcą drogi.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym pytaniem dokonał modyfikacji SWZ nr 1 z dnia 28.08.2023 r. poprzez dodanie uzgodnień z zarządcą dróg.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robót występują pozycje związane z utwardzeniem drogi po wykonanych robotach warstwą tłucznia – czy wykonać?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że należy wycenić wszystkie pozycje kosztorysowe wg cen po których będą rozliczane, rozliczenie robót zgodnie z SWZ jest powykonawcze na podstawie kosztorysu. Jeżeli element robót zostanie wyłączony z realizacji Wykonawca nie wykona robót zatem nie otrzyma wynagrodzenia

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu na czas robót, jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu zabezpieczenia robót ani organizacji ruchu. Zgodnie z pkt. 6 rozdziału III SWZ Wykonawca zobowiązany jest ująć tego typu czynności w cenie oferty i czynnościach związanych z zajęciem pasa drogowego.

Pytanie nr 5:

Wraz z ofertą cenową należy załączyć kosztorys ofertowy – czy Zamawiający dopuszcza zmianę udostępnionego kosztorysu, czy cenę oferty należy wyliczyć ściśle wg udostępnionego przedmiaru? (udostępniony przedmiar obejmuje

całościowe wykonanie kanalizacji w ul. Śliwkowej a z udostępnionych dokumentów i wizji lokalnej wynika, że wskazana część kanalizacji została już wykonana ale nadal znajduje się w ilościach wskazanych w przedmiarze).

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 1.7 rozdziału VII. SWZ nie dopuszcza zmiany pozycji kosztorysowych w zakresie ich ilości oraz ilości obmiarowych danych pozycji, cenę należy wyliczyć wg załączonego do przetargu przedmiaru robót. Zamawiający informuje, że przedmiar kosztorysowy sporządzony jest dla odcinków sieci podlegających budowie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZADU

mgr inż. Michał Skowron